Муравицька Анастасія, ІПН 3513211401

Замовник: ФОП Смелянський Сергій Олександрович

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 2 293,20 2 293,20

Разом: 2 293,20
Усього найменувань 1, на суму 2 293,20 UAH
Дві тисячі двісті дев'яносто три гривні 20 копійок

- напряму клієнту
за рахунок отримувача НАЛ, страхування 2500 грн
м. Чернівці, НП #18 
 Череватов Олександр, 
тел 0964021488

Менеджер